REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenit 6 té Udhézimit
Administrativ (MPMS) NR. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n€ Sektorin
Publik dhe nenin 67 “g” t& Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
PER ANULIM Tk KONKURSIT

1. Anulohet konkursi i Qendrés Kryesore t& Mjekésis€ Familjare n€ Vushtrri nr.1347/17, dt.
05.12.2017 pér plotésim t&€ vendeve t& lira t& punés si vijon:
1.1 Doktor i Stomatologjis€ - dy pozita,
1.2 Shefi Shérbimit Juridik - njé pozitg,
1.3 Infermier-e - tre pozita,
1.4 Shtépiak - dy pozita dhe
1.5 Shef pér buxhet dhe financa — njé& pozité

2. Anulimi i k&tij konkursi b&het pér shkak se nuk jané respektuar procedurat sipas nenit 4
dhe 7 té Udhézimit Administrativ (MPMS) NR. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t&
Konkursit né Sektorin Publik.

3. Me rastin e rishpalljes s€ konkursit kandidatét t& cilét kané aplikuar né konkursin gé
anulohet, nuk kan& nevojé qgé té sjellin dokumentacion tjetér t€ kérkuar me konkursin e
rishpallur pérveg aplikacionit pér punésim.

S

—Pérzbatimin-e kétij-vendimi-do-t&-kujdeset Zyra-e Personelit- t€ Komunés-dhe QKMFnég———
Vushtrri.

5. Vendimi hyn né fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Zyrés s€ Personelit, Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
Zyrés sé Informimit, QKMF-s& dhe Arkivit t& Sekretarisg.—




